2016年 12月8日

各 位

株式会社 埼玉りそな銀行

浦和美園地区への新規出店について

～埼玉りそな銀行発足後、初の出店～

りそなグループの埼玉りそな銀行(社長 池田 一義)は 2017 年 11 月をめどに、今後大きな発

展が見込まれる浦和美園地区に、埼玉りそな銀行発足後、初めての新規出店をいたしますので

お知らせいたします。

浦和美園地区は、スポーツ、健康、環境・エネルギーをコンセプトに大規模な区画整理事業

を伴ったまちづくり事業が進められており、今後より一層の人口増加が見込まれています。

新設店舗は、お客さまの住宅ローンや資産運用(投信・保険)、資産承継(相続・遺言等)など

に関するご要望にワンストップでお応えできる個人向け店舗として、幅広いソリューションを

提供するとともに、地域情報の発信を充実させる等、地域に親しまれるオープンな店舗を目指

してまいります。

【新設店舗のイメージ図】

＜新設店舗の概要＞

名   称 埼玉りそな銀行 浦和中央支店 浦和美園出張所

営業開始日 2017 年 11 月をめどに開設

所 在 地
さいたま都市計画事業浦和東部第二特定土地区画整理事業96街区1画地、

96街区2画地（埼玉高速鉄道浦和美園駅東口徒歩1分）

※営業時間、開設日などの詳細については改めてお知らせいたします

以 上